c) condanna la Centrale Unica di Committenza Trinakria Sud – Sezione di
Comiso, il Comune di Rosolini e la società New Eco Appalti s.r.l. al
pagamento delle spese processuali della presente fase cautelare in favore
della società Patriarca Group s.r.l., che liquida in complessivi € 1.500,00
(millecinquecento/00), oltre oneri accessori così come per legge, da
ripartirsi come segue: € 500,00 (cinquecento/00), oltre oneri accessori così
come per legge, a carico della Centrale Unica di Committenza Trinakria
Sud – Sezione di Comiso; € 500,00 (cinquecento/00), oltre oneri accessori